卫生部办公厅关于印发《2006－2010年全国卫生应急工作培

训规划》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_316375.htm 卫生部办公厅关于印

发《2006－2010年全国卫生应急工作培训规划》的通知（卫

办应急发[2006]184号）各省、自治区、直辖市卫生厅局，新

疆生产建设兵团卫生局，中国疾病预防控制中心、卫生部卫

生监督中心，各有关单位： 为做好“十一五”期间我国突发

公共卫生事件应急培训工作，全面提高卫生应急人员应对突

发公共卫生事件的能力，根据《中华人民共和国传染病防治

法》、《突发公共卫生事件应急条例》、《国家突发公共事

件总体应急预案》、《国家突发公共卫生事件应急预案》、

《国家突发公共事件医疗卫生救援应急预案》和《国务院关

于全面加强应急管理工作的意见》，我部制定了《2006-2010

年全国卫生应急工作培训规划》。现印发给你们，请遵照执

行。 请将实施情况及时反馈我部卫生应急办公室。 附件

：2006-2010年全国卫生应急工作培训规划 二00六年十月二十

六日 附件： 2006-2010年全国卫生应急工作培训规划 为做好

“十一五”期间卫生应急培训工作，根据《中华人民共和国

传染病防治法》、《突发公共卫生事件应急条例》、《国家

突发公共事件总体应急预案》、《国家突发公共卫生事件应

急预案》、《国家突发公共事件医疗卫生救援应急预案》和

《国务院关于全面加强应急管理工作的意见》，制定本规划

。 一、指导思想和原则 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com